

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

KOSAN GASCENTER SYD- & ØSTJYLLAND POVL GULDAGER APS

Frederiksberggade 25
8700 Horsens

CVR-nr. 29 97 67 75

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/10 2022

Povl Guldager
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	11
Balance 30. juni 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

KOSAN GASCENTER SYD- & ØSTJYLLAND POVL GULDAGER APS
Frederiksberggade 25
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 97 67 75
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Palle Guldager, formand
Povl Guldager
Dorte Guldager
Inger Boye Guldager

Direktion

Povl Guldager, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed, herunder specielt distribution af gas og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 21.033, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.457.764.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.820.336	7.787.504
Personaleomkostninger	1	<u>-7.513.740</u>	<u>-6.430.764</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.306.596	1.356.740
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-1.172.416</u>	<u>-1.245.753</u>
Resultat før finansielle poster		134.180	110.987
Finansielle indtægter		184	1.411
Finansielle omkostninger		<u>-107.264</u>	<u>-98.751</u>
Resultat før skat		27.100	13.647
Skat af årets resultat	2	<u>-6.067</u>	<u>-3.341</u>
Årets resultat		<u>21.033</u>	<u>10.306</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>21.033</u>	<u>10.306</u>
		<u>21.033</u>	<u>10.306</u>

Balance 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.566.731	4.499.767
Indretning af lejede lokaler		93.781	104.760
Materielle anlægsaktiver	3	4.660.512	4.604.527
Deposita		4.796	4.796
Finansielle anlægsaktiver		4.796	4.796
Anlægsaktiver i alt		4.665.308	4.609.323
Færdigvarer og handelsvarer		2.615.794	2.179.730
Varebeholdninger		2.615.794	2.179.730
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.715.363	1.817.474
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		628.240	540.514
Periodeafgrænsningsposter		89.285	80.782
Tilgodehavender		2.432.888	2.438.770
Likvide beholdninger		3.357	4.137
Omsætningsaktiver i alt		5.052.039	4.622.637
Aktiver i alt		9.717.347	9.231.960

Balance 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.332.764	3.311.731
Egenkapital		3.457.764	3.436.731
Hensættelse til udskudt skat	4	39.417	89.076
Hensatte forpligtelser i alt		39.417	89.076
Leasingforpligtelser		3.330.177	3.003.630
Selskabsskat		55.726	32.274
Anden gæld		0	237.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.385.903	3.272.904
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	806.106	702.663
Banker		835.940	296.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser		429.920	332.265
Anden gæld		762.297	1.101.560
Kortfristede gældsforpligtelser		2.834.263	2.433.249
Gældsforpligtelser i alt		6.220.166	5.706.153
Passiver i alt		9.717.347	9.231.960
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	3.311.731	3.436.731
Årets resultat	0	21.033	21.033
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	3.332.764	3.457.764

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.502.846	5.608.705
Pensioner	881.341	729.138
Andre omkostninger til social sikring	129.553	92.921
	<u>7.513.740</u>	<u>6.430.764</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>13</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	55.726	32.274
Årets udskudte skat	-49.659	-28.933
	<u>6.067</u>	<u>3.341</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2021	9.991.969	229.601
Tilgang i årets løb	1.431.400	0
Afgang i årets løb	-210.000	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>11.213.369</u>	<u>229.601</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	5.492.202	124.841
Årets afskrivninger	1.161.437	10.979
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-7.001	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>6.646.638</u>	<u>135.820</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>4.566.731</u>	<u>93.781</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>4.342.585</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	89.076	118.009
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	-49.659	-28.933
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022	39.417	89.076

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 30. juni 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	3.706.293	4.136.283	806.106	527.332
Selskabsskat	32.274	55.726	0	0
Anden gæld	237.000	0	0	0
	3.975.567	4.192.009	806.106	527.332

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Guldager Holding Horsens ApS (administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 4.342, jf. note 3, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30. juni 2022 opgjort til t.kr. 4.136.